

**L.C.O. PROPERTIES ApS
c/o Intertrust Denmark
Harbour House
Sundkrogsgade 21
DK-2100 Copenhagen
Central Business
Registration No 28654464
ANNUAL REPORT 2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27th January 2020

Chairman of the General Meeting

Name: Vibeke Rohde

L.C.O. PROPERTIES ApS

ANNUAL REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2019

CONTENTS	PAGE
Company details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3-4
Management commentary	5
Accounting policies	6-8
Income statement for 2019	9
Balance sheet at 31.12.2019	10
Statements of changes in equity	11
Notes to annual report	12-13

Company details

Company:

L.C.O. Properties ApS
Sundkrogsgade 21
DK-2100 Copenhagen

Central Business Registration No: 28654464
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2019 – 31.12.2019

Executive Board:

Vibeke Rohde, CEO
Adam Charles Mackie

Independent Auditors:

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
DK-0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is to buy and hire out real property in Denmark and abroad.

Development in activities and finances

Results for the year are considered satisfactory. The Company holds 3 buildings in France and realizes a gross profit of 165 099 EUR as of 31 December 2019. Nevertheless, loss for the year still amounts to 34 899 EUR in 2019 (2018: -52 422 EUR).

The Company's activities are financed by a loan from the Parent. It is the intention of the Parent to continue the financial support of the Company as long as necessary.

The equity is expected to be reestablished through future income and a conversion of the Company's payables to group enterprises to equity.

Events after the balance sheet date

None.

Income statement for the year ended 31 December 2019

	31/12/2019	31/12/2018
Gross profit	165 099	161 679
Depreciation, amortisation and impairment losses	(98 099)	(108 348)
Operating profit/loss	67 000	53 332
Financial expenses from group enterprises	(101 898)	(105 754)
Profit/loss for the year	(34 899)	(52 422)
Tax on net profit for the year	0	0
LOSS FOR THE YEAR	(34 899)	(52 422)
Proposed distribution of the profit/(loss)	(34 899)	(52 422)
Retained earnings	(34 899)	(52 422)
	(34 899)	(52 422)

Balance sheet at 31 December 2019

	Notes	2019 EUR	2018 EUR
Land and buildings		1 769 545	1 822 960
Property, plant and equipment	1	1 769 545	1 822 960
Fixed assets		1 769 545	1 822 960
Trade receivables		198	345
Prepayment		1 789	2 565
Receivables		1 987	2 910
Cash		55 752	142 325
Current assets		57 739	145 235
Assets		1 827 284	1 968 195
	Notes	2019 EUR	2018 EUR
Contributed capital		16 769	16 769
Retained earnings		(4 452 565)	(4 417 666)
Equity	2	(4 435 796)	(4 400 897)
Payables to group enterprises	3	6 122 000	6 222 000
Other payables		48 000	48 000
Non-current liabilities other than provisions		6 170 000	6 270 000
Trade payables		0	-
Payables to group enterprises		75 947	79 699
Other payables		17 132	19 393
Current liabilities other than provisions		93 079	99 092
Liabilities other than provisions		6 263 079	6 369 092
Equity and liabilities		1 827 284	1 968 195

Statement of changes in equity at 31 December 2019

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	16 769	(4 417 666)	(4 400 897)
Profit / Loss for the year	-	(34 899)	(34 899)
Equity end of year	16 769	(4 452 565)	(4 435 796)

Notes to the annual report

1- Property plant and equipment

Property, plant and equipment includes land and buildings that are rented to earn income.

	Land	Buildings	Total
Cost			
At 31 December 2018	473 892	2 486 484	2 960 376
Additions	-	44 685	44 685
Disposals	-	-	-
At 31 December 2019	473 892	2 531 169	3 005 061
Depreciation and impairment			
At 31 December 2018	-	(1 137 417)	(1 137 417)
Depreciation charge for the year	-	(889)	(889)
Impairment	-	(97 212)	(97 212)
At 31 December 2019	-	(1 235 518)	(1 235 518)
Net book value			
At 31 December 2019	473 892	1 295 652	1 769 545
At 31 December 2018	473 892	1 349 068	1 822 960

Notes to the annual report (continued)

2- Contributed capital

There have been no changes to the share capital for the last 5 years.

3- Loan payable to shareholder

A loan of an initial amount of €12 072 000 has been granted to the Company by its Parent to finance the acquisition of land and buildings. The loan bears interests at 1.6279%. At 31 December 2019, the loan amounts to €6 122 000 (2018:€6 222 000).The interest payable to the shareholder amounts to €75 947 (2018: €79 699). The total interest expenses for the year amount to €101 897 (2018: €105754).

4- Claims of creditor subordinated to other creditors

The Company's long-term debt is issued by the Parent. The Parent has issued a letter of support to the Company which is valid until 31 December 2020.

5- Related parties with control

CEF (W) S.A. (the "Parent") owns all shares in the Company.

6- Consolidation

Name and registered office of the Ultimate Parent preparing consolidated financial statements for the largest and for the smallest group:

Yesss Group (W) S.A., Luxembourg.